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MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP - MÜZİK  

MYP 4 MÜZİK DERSİ 

Film Müzikleri 

Öğrenciler film müzik terminolojisini öğrenirlerken  Ableton ile film müziklerinde kullanılan sesler 

üzerine çalışmaları pekiştirdiler. MYP A  Kriteri Wordwall  uygulaması  ile ölçüldü. Ses efektleri, 

film müzik besteleme teknik terimleri genişçe yer aldı.  Ostinato, Letmotif, Atonal Müzik, Diegetic, 

Nondiegetic, Mickey Mousing  terimleri  Foley editörlerin yaptıkları çalışmalar incelendi. Hans 

Zimmer , John Williams, Nino Rota gibi bestecilerin müzik dili üzerine düşünüldü. Film müziklerinin 

esin kaynakları  incelendi.   

MYP 5 MÜZİK DERSİ 

Dünya Müzikleri  

Öğrenciler Dünya Müzikleri hakkında araştırmalar yaparken müziklerde kullanılan enstrümanların 

ülkeden ülkeye farklılaştığını öğrendiler. Japon müziğinden Sakura şarkısını flüt ile çaldılar. Çin 

müziği bestelerken pentatonik gamı seçmeleri gerektiği, Penta kelimesinin Latince 5’li demek 

olduğu, 5 tam ses üzerine bir melodi yazmaları gerektiğini öğrendiler. Fado müziğinin Portekiz’e ait 

hüzünlü şarkılar olduğu, gemicilerin ardından yakılan ağıtlar olduğu ve aslında en fazla 3 tane üst 

üste dinlendiği gibi bilgiler edindiler. Minör ton ile hüzünlü, majör tonlarla neşeli şarkılar 

oluşturulabildiğini gördüler. Şu ana kadar dinlemedikleri müzik türleri hakkında araştırmalar yaptılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI KUTLU OLSUN 

Büyük zaferlere uzanan yolculuklar küçük adımlarla başlar. Geleceğimizin güvencesi çocuklarımıza Ata’larından 

armağan... Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 105. yıl dönümü kutlu olsun.  

 DERİN UMAY ERKMEN MÜZİK TÜRÜ ARAŞTIRMA WORLD MUSIC 
Seçmeli müzik dersinde müzik öğretmenimiz Ayşe Zeynep Ekinci, bizlere bir siteden bahsetti. Musicmap adlı 
bu sitede daha önce hiç adını duymadığım müzik çeşitleri ve türleriyle karşılaştım. Bu site o kadar güzel 
kurgulanmış ki araştırmak istediğiniz müzik çeşidinin üzerine tıklayarak o çeşidin tarihi, karakteristik özellikleri, 
müzik terminolojisiyle açıklanmasını ve ondan türemiş alt müzik türlerini öğrenebiliyorsunuz. Ayrıca bu alt 
türlere ait müziklerin bir playlisti de altlarında bulunuyor. Bu sayede üstte okuduğunuz türün pratikteki 
örneklerini görme fırsatı yakalıyorsunuz.  
Bu site sayesinde; kulak dolgunluğum olan ancak çok detaylı bilmediğim Contemporary Rock, daha önce hiç 
duymadığım house ve ne çeşit müzik olduğunu bilmeden bazı şarkılarını dinlediğim Gospel gibi türler hakkında 
detaylı bilgi sahibi oldum.  
Beni en çok etkileyen Gospel’den örnek verebilirim. Bu tür Blues ve Jazz’dan da önce var olan, hatta onların 
temeli olarak da sayılabilecek bir tür. Gospel sözcüğü, Good ve spell kelimelerinin birleşmesiyle 
oluşmuştur. Köle olarak çalıştırılan siyahilerin söylediği ilahilerden türeyen bu tür, zamanla ırk ayrımı 
gözetmeksizin, beyaz ve siyah Hristiyanların el ele vererek Tanrı’nın şarkılarını söylediği bir janraya dönüşmüş. 
Vokallerinde aynı kilise korolarını andıracak biçimde “call and response” tarzında bir kişinin söyleyip koronun 
cevap verdiği bir gidişatı bulunmaktadır. Tarihsel süreç içinde farklı alt kollara 
ayrılan Gospel;1870’lerde, spirituals: worksongs’larla başlamış, sırasıyla Traditional Gospel, Ragtime, 
Modern Gospel ve Relipop&Relirock türlerine evrilmiştir. Özellikle 2. Dünya Savaşı sonrasında 
Modern Gospel’le değişen Gospel, ilk bluescuları da etkilemiştir. 
Tabii bu sitede sadece bunlar yok! Daha birçok çeşit, herkese uygun müzik türleri ile ilgili pek çok bilgi mevcut. 
Herkese en azından bu siteye bir göz gezdirmelerini öneririm. Eminim sizin de ilginizi çekecek müzik türleri 
bulacaksınız.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 
   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKARA’DA BU HAFTA 

DOĞADAN … Creatures Are Suffering  

Biz 11 IB öğrencileri olarak, okulumuz bünyesinde bulunan herkesin bilinçlenmesi adına her hafta sizlerle, 

konuları Türkiye’de nesli tükenen hayvanlar, dünyada nesli tükenen hayvanlar ve bitkiler olan posterler 

paylaşmaya karar verdik. Bu canlılar dünyamızın yitirmekte olduğu önemli ve bir daha göremeyeceğimiz 

varlıklardır. Bu nedenle bu canlıları tanımalı ve onların korunmasına yardımcı olmalıyız. Sizinle paylaşacağımız 

bu posterleri ilgiyle okumanız ve yazdığımız bilgileri dikkate almanız doğal yaşamın korunmasında önemli rol 

oynamaktadır. Bu haftaki posterlerimizin konuları Azor papatyası, deniz kaplumbağası ve çizgili orkinostur.  

Enes Efe Şeşenoğlu / Ilgaz Turan / Deniz Bora Soyal 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKARA’DA BU HAFTA 

Fazıl Say "Piyano Başında 50 Yıl" 
Dünyaca ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say, 50. sanat yılı 

kapsamında 28.04.2025 tarihinde CSO Ada Ziraat Bankası 

Ana Salon'da vereceği muhteşem konserde, Ankara’da 

sanatseverlerle buluşacak. Sanatçı, “Piyano başında 50 yıl" 

adını verdiği, bu konserde, yeni bestelerinin yanı sıra çok 

sevilen piyano eserlerinin de yer aldığı özel bir repertuvar 

sunacak.  

YER: CSO ADA ZİRAAT BANKASI ANA SALON 

TARİH: 28.04.2025 

SAAT: 20.00 

 

ÇOCUKLUK- ERGENLİK ÇAĞI DİYABETİ VE KİŞİSEL 

SAĞLIK BİLGİLENDİRME EĞİTİMLERİ 

Milli Eğitim Bakanlığı öğrenci sağlık bilgilendirme eğitimleri kapsamında, okul hemşiremiz Sayın Güley 

Ülger tarafından 9. ve 10. sınıf öğrencilerimize eğitimler verildi. Bu eğitimlerde “Çocukluk ve Ergenlik 

Çağı Diyabeti” ve “Kişisel Hijyen” konuları ele alındı. Eğitim dersleri, öğrencilerimiz tarafından ilgiyle 

izlendi. Okul hemşiremiz Sayın Güley Ülger’e teşekkür ederiz. 

http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8814/8829/fazil-say-piyano-basinda-50-yil
http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8814/8829/fazil-say-piyano-basinda-50-yil
http://csoadaankara.ktb.gov.tr/tr/event/detail/8814/8829/fazil-say-piyano-basinda-50-yil

